

عین اللهی در جلسه شورای اداری کامیاران:

## خدمات سلامت در هر نقطه از کشور باید با بیمه ارائه شود

وزیر بهداشت با اشاره به اولویت داشتن سلامت در دولت سیزدهم، گفت: باید برای تامین سلامت مردم، کار کنیم که اولین قدم آن، تقویت پیشگیری، تکمیل و گسترش زیرساخت‌ها و توسعه منابع انسانی حوزه بهداشت است. بهورزان در نظام شبکه بهداشت و درمان، جایگاه ویژه‌ای دارند و در بسیاری از حوادث طبیعی، آخرین نفری که از روستا خارج می‌شود، بهورز است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، بهرام عین اللهی که به عنوان نماینده ویژه رئیس جمهور به کامیاران سفر کرده است، در جلسه شورای اداری این شهرستان اظهار داشت: پوشش بیمه همگانی در تامین سلامت مردم، اهمیت راهبردی دارد. بر همین اساس برنامه دولت سیزدهم، تقویت بیمه‌ها و پوشش هزینه‌های مردم است که نیاز به پشتیبانی دارد.

وی افزود: در همین راستا در جلسه‌ای که روز گذشته برگزار شد، رئیس جمهور دستور داد ۸ هزار میلیارد تومان برای تامین بخشی از هزینه‌های دارو پرداخت شود.

وزیر بهداشت ادامه داد: علاوه بر این، مجلس شورای اسلامی حدود ۱۱ هزار میلیارد تومان شامل ۵ هزار میلیارد تومان برای داروهای بیماران خاص و ۶ هزار میلیارد تومان برای تقویت پوشش بیمه همگانی در نظر گرفته است.

وزیر بهداشت با بیان این که همه مردم ایران باید تحت پوشش بیمه قرار گیرند و خدمات بهداشتی و درمانی در هر نقطه از کشور باید با بیمه ارائه شود؛ افزود: برای این منظور حدود ۶ میلیون نفر از افراد سه دهک اول جامعه، سال گذشته و امسال به طور رایگان تحت پوشش بیمه قرار گرفته‌اند که اقدامات دولت در این زمینه استمرار خواهد داشت.

وزیر بهداشت با بیان این که مشکلات شهرستان کامیاران در غیر از حوزه سلامت را به وزرای مربوطه اعلام و در جلسه شورای اداری استان کردستان با حضور رئیس جمهور پیگیری می‌کنم، گفت: بیمارستان «سینا» در کامیاران، نیازمند توجه ویژه برای توسعه است و طرح گسترش آن باید به سرعت و تا قبل از پایان سال، به بهره برداری برسد؛ هر چند طرح بلندمدت ما برای حل مشکلات درمانی کامیاران، تامین اعتبار برای تکمیل بیمارستان ۱۰۰ تختخوابی است.

عین اللهی همچنین از بومی گزینی به عنوان بهترین راهکار حل مشکل نیروی انسانی متخصص در مناطق کمتر برخوردار یاد کرد و گفت: این آمادگی را داریم که از امسال با سهمیه بومی، پزشکان بومی مناطق کمتر برخوردار را با اخذ تعهد کافی، در مقاطع تخصصی جذب کنیم تا مشکل کمبود نیروی انسانی و ماندگاری پزشکان در این مناطق برطرف شود.

وزیر بهداشت با اشاره به ایستادگی و شجاعت مردم استان کردستان در مقابله با توطئه‌های دشمنان ملت ایران در دوران جنگ تحمیلی گفت: تاریخ چیزی جز عملکرد ما نیست؛ دشمنان انقلاب اسلامی برای مقابله با حرکت عظیم ملت ایران، تلاش‌های مذبوحانه فراوانی به خرج دادند؛ اما از پشتوانه دینی و مردمی و توان مقاومت راهبردی جمهوری اسلامی ایران غافل بودند و در نتیجه نتوانستند به اهداف شوم خود دست یابند.

وی خاطر نشان کرد: مهمترین مؤلفه قدرت هر حکومت، مردم هستند؛ چنان که امام راحل (ره) با پشتوانه عظیم مردمی، انقلاب اسلامی را به پیروزی رساندند و در ۴۳ سال گذشته و با وجود همه توطئه‌های دشمنان از ابتدای انقلاب تا کنون، قدرت نظام اسلامی با اتکا به پشتوانه عظیم مردمی روز به روز افزایش یافته است.

عین اللهی با بیان این که امروز دولت‌های استکبارگر از حیث همراهی مردم با حکومت هایشان دچار ضعفند، گفت: در کرونا، عدم همراهی مردم با دولت‌های سلطه‌گر از جمله آمریکا آشکار شد.

وزیر بهداشت در بخش دیگری از سخنان خود با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای استان کردستان، گفت: مردم کردستان شجاعانه با ضد انقلاب‌های داعش صفت جنگیدند تا امنیت منطقه را ارتقا دهند و در طول تاریخ انقلاب، بارها شجاعت خود را به اثبات رسانده‌اند.

عین اللهی به تشابهات همه گیری کرونا در کشورهای گوناگون اشاره کرد و افزود: ویروس کرونا در آمریکا، اروپا یا سایر کشورها با ویروس کرونای شایع در ایران تفاوتی نداشت، اما تفاوت در آمار مبتلایان و جان باختگان مشهود است که این موضوع، اقتدار مردم و نظام اسلامی و همبستگی این دو با یکدیگر را نشان می‌دهد.